
Contacto

Teléfono 917455088
Fax 917455482
Correo Electrónico emadjaecontratacion@oc.mde.es

Dirección Postal

Vitruvio 1
(28006) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 10013170046
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-09-2017
a las 09:33 horas.

Contrato Sujeto a regulacion armonizada

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Jefatura de Administración Económica del Estado Mayor de la Defensa
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rnzankZL11U%3D

Objeto del Contrato: Arrendamiento de vehículos sin opción a compra para el Estado Mayor de la
Defensa

Valor estimado del contrato 280.960 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 339.961,6 EUR.
Importe (sin impuestos) 280.960 EUR.

Clasificación CPV
34100000 - Vehículos de motor.

Plazo de Ejecución
4 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

BBVA AUTORENTING, S.A.
NIF A60028776
El adjudicatario es una PYME : No

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rnzankZL11U%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=22b89571-8600-45d0-a6f7-14617e0812c8


Lugar

Despacho V-18

Apertura de Ofertas

Apertura sobre oferta económica

Contacto

Teléfono +34 917455088
Fax +34 917455482
Correo Electrónico emadjaecontratacion@oc.mde.es

Dirección Postal

Vitruvio, 1
(28006) MADRID España

Ofertas recibidas 2

País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 253.756,96 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 307.045,92 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 10013170046
Fecha de Formalización 08/09/2017

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 08/09/2017

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 27/07/2017

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Presentación de recursos

Presentación de recursos

JAE - EMAD
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 29/05/2017 a las 13:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 29/05/2017 a las 13:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



Dirección Postal

Vitruvio, 1
(28006) Madrid España

El día 12/06/2017 a las 10:30 horas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Cuota de regularización
: OtrosSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
Limpiezas integrales

: OtrosSubtipo Criterio 
: 5Ponderación 

Número de vehículos ecológicos
: OtrosSubtipo Criterio 

: 15Ponderación 
Precio

: PrecioSubtipo Criterio 
: 70Ponderación 

Precio por kilómetro
: OtrosSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=mFbCb477rCoQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en el DOUE

Fecha de envío 18/04/2017

Publicación en Boletín Oficial del Estado

Fecha de publicación 27/04/2017
Enlace Publicación: http://www.boe.es/boe/dias/2017/04/27/pdfs/BOE-B-2017-25739.pdf

ID 0000002705776 |  2017-534614 | vie, 15 sep 2017 09:33:36:743 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
29820195755082708379731479897977203702 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=mFbCb477rCoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
http://www.boe.es/boe/dias/2017/04/27/pdfs/BOE-B-2017-25739.pdf

